
  
 

75.020.127.2023 

 

 

Decyzja nr 23 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 23 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: wysokości opłat za opinie wydawane przez Komisję Bioetyczną 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Od dnia 1 października 2023 roku ustala się następującą wysokość opłat za opinie wydawane 

przez Komisję Bioetyczną Uniwersytetu Jagiellońskiego: 

1) za rozpatrzenie wniosku sponsorowanego jednoośrodkowego – 10 000 zł; 

2) za rozpatrzenie wniosku sponsorowanego wieloośrodkowego – 10 000 zł oraz 

dodatkowa opłata za każdy kolejny ośrodek w badaniu powyżej jednego – 2 500 zł; 

3) za rozpatrzenie złożonej przez wnioskodawcę/sponsora poprawki dotyczącej wniosku 

sponsorowanego – 5 000 zł; 

4) za rozpatrzenie złożonego przez wnioskodawcę/sponsora wniosku o przedłużenie 

badania sponsorowanego – 3 000 zł; 

5) za wniosek dotyczący badań wykonywanych w ramach projektów naukowych, prac 

własnych, działalności statutowej, dotacji z publicznych środków finansowych 

przeznaczonych na naukę oraz prac habilitacyjnych, doktorskich, magisterskich, 

licencjackich itp. – niemających charakteru komercyjnego – bez opłat; 

6) za poprawki lub zmiany zgłoszone wyłącznie do wiadomości Komisji Bioetycznej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego (tzw. zmiany administracyjne) oraz zgłoszenie zdarzenia 

niepożądanego – bez opłat. 

 

§ 2 

 

1. Wnioskodawca/sponsor uiszcza opłaty, o których mowa w § 1, na podstawie wystawionej 

przez Komisję Bioetyczną Uniwersytetu Jagiellońskiego noty księgowej zewnętrznej 

na wskazane konto bankowe. 

2. Opłaty, o których mowa w § 1, wnioskodawca/sponsor uiszcza przed podjęciem przez 

Komisję Bioetyczną Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwały wyrażającej opinię 

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

 

 



 

 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 roku. 

 

 

 

Rektor  

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


